CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
 P A L Á C I O   V O T U R A

 Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
 CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

 INDICAÇÃO

 Indica  ao  Prefeito  Municipal,  que  junto  à  Secretaria
 responsável,  tome  providências  para  fazer
 manutenção  no  Parque  Infantil  da  área  de  lazer  do
 Jardim das Gaivotas, Rua Lino Linder.

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Apresento  a  V.  Ex.ª,  nos  termos  do  artigo  163  do  Regimento  Interno
 desta  egrégia  Casa  Legislativa,  a  presente  indicação,  sugerindo  ao  Ex.  mo

 Senhor  Prefeito  Municipal  que  junto  à  Secretaria  responsável,  tome
 providências  para  fazer  manutenção  no  Parque  Infantil  da  área  de  lazer  do
 Jardim das Gaivotas, Rua Lino Linder.

 Solicito,  após  leitura  em  Plenário,  que  se  oficie  à  autoridade
 competente.

 JUSTIFICATIVA

 Com  esta  Indicação,  represento  munícipes  que  pedem  limpeza  e  manutenção
 na  área  supra,  incluindo  a  troca  do  local  onde  tem  areia  por  tapetes
 emborrachados  (piso  de  borracha  para  playground)  para  prover  mais  conforto,
 higiene e segurança para as crianças.

 .                         Sala das Sessões, em 30 de janeiro de 2024.
 194º ano de elevação de Indaiatuba  à categoria de Freguesia

 _______________________________________________________________________________________________
 Página  1  de  1

PROT-CMI 474/2024
30/01/2024 - 16:58
IND 230/2024